
 

 
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 

 

  

COMUNICADO 

PRUEBA DE CONOCIMIENTOS 

CONCURSO INTERNO Nº 0041/19 

Especialista Financiero Contable, Cat. 12 Esc. D, 

 para el Área Contabilidad de Acreedores de la Gerencia Financiera Contable 

 

 
La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital 
Humano, Sección Selección y Desarrollo, comunica que la Prueba de Conocimientos se llevará a cabo el 
día 16 de octubre en Capacitación – Guayabos 1516 a las 10.30 horas. 
 
Deberán presentarse las personas mencionadas a continuación, las que presentaron documentación y 
se encuentran habilitadas para esta instancia. 
 

CÉDULA 

1.562.013-6 

1.763.368-8 

2.751.399-5 

3.798.585-9 

3.862.191-3 

4.107.190-1 

4.131.685-2 

4.349.512-9 

4.367.969-0 

4.447.283-7 

4.730.677-0 

4.754.139-0 

4.990.385-7 

 
 
Deberán concurrir con C.I., lapicera, lápiz, goma de borrar y calculadora. No se permitirá el uso de 

celulares. 

 

Montevideo, 27 de setiembre de 2019. 


